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Kraków, dnia 10.05.2024 r. 

 

Do  

Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Dostawa szklanych i plastikowych wyrobów laboratoryjnych oraz drobnego 

sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie nr zamówienia DZiK-DZP.2920.5.2024  

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 

ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 - Zadanie nr 1 pozycja 62.  

Czy Zamawiający dopuści chłodnicę o długości efektywnej 300 mm? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodnicę o długości efektywnej 300 mm, równocześnie modyfikuje formularz 

cenowy w pozycji 62. 

 

Pytanie 2 - Zadanie nr 1 pozycja 232.  

Czy Zamawiający dopuści korek celulozowy o wymiarach 13,5 x 16 mm?  

Odpowiedź: 

Zmawiający nie dopuszcza korka celulozowego o wymiarach 13,5 x 16 mm. 

 

Pytanie 3 - Zadanie nr 1 pozycja 280.  

Czy Zamawiający dopuści minutnik o wymiarach 62 x 50 x 23 mm? Pozostałe parametry pozostają bez 

zmian. 

Odpowiedź: 



 
 

 

 
 

Strona 2 z 5 

 

Zamawiający dopuszcza minutnik o wymiarach 62 x 50 x 23 mm, równocześnie modyfikuje formularz 

cenowy w pozycji 280.  

 

Pytanie 4 - Zadanie nr 1 pozycja 371.  

Czy Zamawiający dopuści naczynko o pojemności 1,5ml o wymiarze 11,5x32mm zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści naczynko o pojemności 1,5ml o wymiarze 11,6x32mm, równocześnie 

modyfikuje formularz cenowy w pozycji 371.  

 

Pytanie 5 - Zadanie nr 1 pozycja 460. 

Czy Zamawiający miał na myśli płytki o wymiarze 85,2x22,4x127,8 mm? Pojedyncze płytki 6-dołkowe 

spełniające pozostałe wymagania mają powyższe wymiary, a Zamawiający podał wymiar całego 

kartonu liczącego 50 szt. płytek.  

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli płytki o wymiarze 85,2x22,4x127,8 mm. Zmawiający modyfikuje formularz 

cenowy w pozycji 460.  

 

Pytanie 6 - Zadanie nr 1 pozycja 500, 501, 502, 503. 

Czy Zamawiający dopuści probówki o dopuszczalnym max. wirowaniu 20000 x g. Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza probówki o dopuszczalnym max. wirowaniu 20000 x g, równocześnie 

modyfikuje formularz cenowy w pozycji 500, 501, 502, 503. 

 

Pytanie 7- Zadanie nr 1 pozycja 504. 

Czy Zamawiający dopuści probówki o dopuszczalnym max. wirowaniu 8000 x g. Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza probówki o dopuszczalnym max. wirowaniu 8000 x g, równocześnie 

modyfikuje formularz cenowy w pozycji 504.  
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Pytanie 8 - Zadanie nr 1 pozycja 525.  

Czy Zamawiający dopuści probówki o dopuszczalnym max. wirowaniu 11000 x g. Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza probówki o dopuszczalnym max. wirowaniu 11000 x g., równocześnie 

modyfikuje formularz cenowy w pozycji 525.  

 

Pytanie 9 - Zadanie nr 1 pozycja 633.  

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe nakrywkowe rozmiar 24x24mm w opakowaniu 100 

szt. z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość? Zgodnie z wiedzą wykonawcy producent 

wycofał z produkcji szkiełka o rozmiarze 24x24 w opakowaniach 200 szt. i spełniające pozostałe 

wymagania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe nakrywkowe rozmiar 24x24mm w opakowaniu 100 szt., 

równocześnie modyfikuje formularz cenowy w pozycji 633.  

 

Pytanie 10 - Zadanie nr 1 pozycja 709.  

Czy Zamawiający dopuści uchwyt trójpalczasty 0-40mm odlew cynkowy o trzpieniu 8mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści uchwyt trójpalczasty 0-40mm odlew cynkowy o trzpieniu 8mm, równocześnie 

modyfikuje formularz cenowy w pozycji 709.  

 

Pytanie 11 - Zadanie nr 1 pozycja 719.  

Czy Zamawiający miał na myśli worki w opakowaniach jednostkowych 20 opakowań po 25 sztuk 

worków?  

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli worki w opakowaniach jednostkowych 20 opakowań po 25 sztuk worków. 

Zmawiający modyfikuje formularz cenowy w pozycji 719.  
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Pytanie 12 - Zadanie nr 1 pozycja 774.   

Czy Zamawiający dopuści złącze o długości całkowitej 135mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza złącze o długości całkowitej 135mm. Zamawiający modyfikuje formularz 

cenowy w pozycji 774. 

 

Pytanie 13 - Zadanie nr 1 pozycja 790.   

Czy Zamawiający miał na myśli tygiel kwarcowy niski 80ml o śr. 70mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli tygiel kwarcowy średni 80 ml o śr. 70 mm. Zamawiający modyfikuje 

formularz cenowy w pozycji 790. 

 

Pytanie 14 - Zadanie nr 2 pozycja 3.   

Czy Zamawiający dopuści dozownik z dokładnością dozowania 0,6%. Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dozownik z dokładnością dozowania 0,6%, równocześnie modyfikuje 

formularz cenowy w pozycji 3. 

 

Pytanie 15 - Zadanie nr 2 pozycja 50,51,52,53,55,56,58,62.  

Proszę o dopuszczenie pipet automatycznych bez filtra w trzonie. W wyżej wymienionych pozycjach są 

to pipety automatyczne o niskich objętościach poboru substancji i takie pipety nie posiadają filtra w 

trzonie ze względu na wąską obudowę trzonu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w pozycjach 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 62 pipety automatyczne bez filtra w 

trzonie, równocześnie modyfikuje formularz cenowy w pozycji 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 62. 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

zamieszczonych na stronie prowadzonego postepowania w dniu 26.04.2024 r. w zakresie 

następującego pytania: 
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Pytanie 7 - Zadanie nr 2 pozycja 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 62  

Czy w pozycjach 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58 oraz 62 Zamawiający dopuści zaoferowanie pipet nie 

posiadających filtra w trzonie? Filtry opisane przez Zamawiającego posiadają jedynie pipety o dużych 

pojemnościach tj. 500-5000μl czy też 1000-10000μl. W pipetach o mniejszych pojemności producenci 

nie są w stanie zastosować filtra z uwagi na bardzo cienką budowę trzonu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w pozycjach 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 62 pipety automatyczne bez filtra w 

trzonie, równocześnie modyfikuje formularz cenowy w pozycji 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 62. 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie wyznaczonego 

terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.  

- Termin składania ofert 27.05.2024 r. godz. 09:00. 

- Otwarcie ofert nastąpi 27.05.2024 r. o godz. 09:15. 

- Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia 

24.08.2024 r. 

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

                       Kanclerz  

                                                                                                   Uniwersytetu Rolniczego  

              im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

                Dyrektor ds. majątku i inwestycji    

                        mgr Marcin Gałan   

 


